
«УТВЕРЖДАЮ»
проректор по учебной работе

___________Завойстый В.П.

Наименование направления
Профессиональное обучение (по отраслям)

Экономика и управление
25144

03.06.2019
Понедельник 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50 Бухгалтерский учет, анализ и аудит; Тютяева Н.В.; ауд. 304
14:00-15:35 Бухгалтерский учет, анализ и аудит; Тютяева Н.В.; ауд. 304
15:45-17:20 Методика преподавания экономических дисциплин; зачет; доц. 

Будахина Н.Л.; ауд. 410
17.30-19.05

04.06.2019
Вторник 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50 Математические методы в экономике и управлении; доц. Суворова М.А.; 
ауд. 311

14:00-15:35 Математические методы в экономике и управлении; доц. Суворова М.А.; 
ауд. 311

15:45-17:20 Бухгалтерский учет, анализ и аудит; доц. Россиина Н.С.; ауд. 410
17.30-19.05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит; доц. Россиина Н.С.; ауд. 410

05.06.2019
Среда 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50

14:00-15:35 Бухгалтерский учет, анализ и аудит; Тютяева Н.В.; ауд. 406
15:45-17:20 Бухгалтерский учет, анализ и аудит; Тютяева Н.В.; ауд. 406
17.30-19.05 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406

06.06.2019
Четверг 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50 Математические методы в экономике и управлении; доц. Суворова М.А.; 
ауд. 232

14:00-15:35 Математические методы в экономике и управлении; доц. Суворова М.А.; 
ауд. 232

15:45-17:20 Бухгалтерский учет, анализ и аудит п; доц. Россиина Н.С.; ауд. 410
17.30-19.05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит п; доц. Россиина Н.С.; ауд. 410

День
недели

Время 
проведен

ия 
занятий

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского»

Расписание учебных занятий 
Физико-математического факультета
Учебный год 2018-2019 летняя сессия

Форма обучения заочная



Наименование направления
Профессиональное обучение (по отраслям)

Экономика и управление
25144

День
недели

Время 
проведен

ия 
занятий

07.06.2019
Пятница 08:30-10:05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит п; доц. Россиина Н.С.; ауд. 410

10:15-11:50 Бухгалтерский учет, анализ и аудит п; доц. Россиина Н.С.; ауд. 410
12:15-13:50

14:00-15:35

15:45-17:20

17.30-19.05

08.06.2019
Суббота 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50

14:00-15:35

15:45-17:20

17.30-19.05



Наименование направления
Профессиональное обучение (по отраслям)

Экономика и управление
25144

День
недели

Время 
проведен

ия 
занятий

10.06.2019
Понедельник 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50

14:00-15:35

15:45-17:20 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 410
17.30-19.05 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 410

11.06.2019
Вторник 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 410
14:00-15:35 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 410
15:45-17:20 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406
17.30-19.05 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406

12.06.2019
Среда ВЫХОДНОЙ
13.06.2019
Четверг 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50

14:00-15:35

15:45-17:20

17.30-19.05

14.06.2019
Пятница 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 310
14:00-15:35 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 310
15:45-17:20

17.30-19.05

15.06.2019
Суббота 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 405
14:00-15:35 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 405
15:45-17:20

17.30-19.05



Наименование направления
Профессиональное обучение (по отраслям)

Экономика и управление
25144

День
недели

Время 
проведен

ия 
занятий

17.06.2019
Понедельник 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 403
14:00-15:35 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 403
15:45-17:20 Бухгалтерский учет, анализ и аудит п; доц. Россиина Н.С.; ауд. 405
17.30-19.05 Статистика финансов; зачет; доц. Россиина Н.С.; ауд. 405

18.06.2019
Вторник 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50

14:00-15:35

15:45-17:20

17.30-19.05

19.06.2019
Среда 08:30-10:05 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406

10:15-11:50 Финансовый менеджмент; доц.Поройко Л.И.; зачет; ауд. 405
12:15-13:50 Естественнонаучная картина мира; доц.Колескин В.Н.; ауд. 307
14:00-15:35

15:45-17:20

17.30-19.05

20.06.2019

Четверг

08:30-10:05 Математические методы в экономике и управлении; экзамен; доц. 
Суворова М.А.; ауд. 232

10:15-11:50 Математические методы в экономике и управлении; экзамен; доц. 
Суворова М.А.; ауд. 232

12:15-13:50 Естественнонаучная картина мира; доц.Колескин В.Н.; ауд. 307
14:00-15:35 Естественнонаучная картина мира; доц.Колескин В.Н.; ауд. 307
15:45-17:20

17.30-19.05

21.06.2019
Пятница 08:30-10:05 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406

10:15-11:50 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406
12:15-13:50

14:00-15:35

15:45-17:20

17.30-19.05

22.06.2019
Суббота 08:30-10:05 Основы инвестиционной деятельности; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406

10:15-11:50 Основы инвестиционной деятельности; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406
12:15-13:50 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406
14:00-15:35 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406
15:45-17:20

17.30-19.05



Наименование направления
Профессиональное обучение (по отраслям)

Экономика и управление
25144

День
недели

Время 
проведен

ия 
занятий

24.06.2019
Понедельник 08:30-10:05 Основы инвестиционной деятельности; доц.Поройко Л.И.; ауд. 410

10:15-11:50 Основы инвестиционной деятельности; доц.Поройко Л.И.; ауд. 410
12:15-13:50 Естественнонаучная картина мира; доц.Колескин В.Н.; ауд. 403
14:00-15:35 Естественнонаучная картина мира; зачет; доц.Колескин В.Н.; ауд. 403
15:45-17:20

17.30-19.05

25.06.2019
Вторник 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50

14:00-15:35

15:45-17:20 Основы инвестиционной деятельности; доц.Поройко Л.И.; ауд. 409-а
17.30-19.05 Основы инвестиционной деятельности; доц.Поройко Л.И.; ауд. 409-а

26.06.2019
Среда 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50

14:00-15:35

15:45-17:20 Основы инвестиционной деятельности; доц.Поройко Л.И.; ауд. 409-а
17.30-19.05 Основы инвестиционной деятельности; доц.Поройко Л.И.; ауд. 409-а

27.06.2019
Четверг 08:30-10:05

10:15-11:50 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406
12:15-13:50 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 406
14:00-15:35

15:45-17:20

17.30-19.05

28.06.2019
Пятница 08:30-10:05

10:15-11:50 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 409-а
12:15-13:50 Менеджмент; доц.Поройко Л.И.; ауд. 409-а
14:00-15:35

15:45-17:20

17.30-19.05

29.06.2019
Суббота 08:30-10:05

10:15-11:50

12:15-13:50

14:00-15:35

15:45-17:20

17.30-19.05

Начальник учебно-методического управления______________________Харисова И.Г.

И.о. декана физико-математического факультета____________________Буракова Г.Ю.


